

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2022 ഫെബ്രുവരി 01
Tuesday, 01th February 2022

1197 മകരം 18
18th Makaram 1197

1943 മാഘം 12
12th Magha 1943

വാല്യം 11
Vol. XI

നമ്പർ }
No. } 5

Part III

Education Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2022



ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 01/2021-22/പി. ഡി. സഞ്ചിതനിധി]

നമ്പർ എ2-696/2021/GASCMKDA.

2021 ഡിസംബർ 30.

2020-21 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ പി. ഡി. സഞ്ചിതനിധി ഉപയോഗിച്ച് ക്ലാസ് റൂമുകളുടെ നവീകരണം എന്ന ഇനത്തിൽ ₹ 5,00,000 (അഞ്ച് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)-ൽ താഴെ മാത്രം ഉപയോഗിച്ച് ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുള്ള നവീകരണ പ്രവൃത്തികൾ ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിയ്ക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് “2021-22 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ പി. ഡി. സഞ്ചിതനിധി ഉപയോഗിച്ചുള്ള ക്ലാസ് റൂം നവീകരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്” എന്നെഴുതി “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. ആർട്ട്സ് & സയൻസ് കോളേജ്, മങ്കട, കൊളത്തൂർ പി. ഒ., മലപ്പുറം ജില്ല., കേരളം-679 338 എന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ 4-2-2022 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 2 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേദിവസം ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 2.30 മണിയ്ക്ക് തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപന അന്നേ ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് ഒരു മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. വൈകി ലഭിയ്ക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിയ്ക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നടപടികളിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ മേൽ വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിച്ചാൽ ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതാണ്. അപേക്ഷയുടെ കൂടെ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ ₹ 1,500 (ആയിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം)-ം ജി. എസ്. ടി. ഇനത്തിൽ ₹ 180 (നൂറ്റി എൺപത്)-ം കൂടി ആകെ ₹ 1,680 (ആയിരത്തി അറുനൂറ്റി എൺപത് രൂപ) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ തനിപകർപ്പ് ലഭിക്കാൻ ₹ 750 (എഴുനൂറ്റി അൻപത് രൂപ മാത്രം)-ം ജി. എസ്. ടി. ഇനത്തിൽ ₹ 80 (എൺപത് രൂപ മാത്രം)-ം കൂടി ആകെ ₹ 830 (എണ്ണൂറ്റി മുപ്പത് രൂപ മാത്രം) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിത്തരുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ സ്വീകരിക്കുന്നതോ ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതോ അല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം തപാൽ മാർഗ്ഗം ലഭിയ്ക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ ചാർജ്ജും ഉൾപ്പെടെ ₹ 1,712 (ആയിരത്തി എഴുനൂറ്റി പന്ത്രണ്ട് രൂപ മാത്രം) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ വിലാസത്തിൽ മണിയോഡറായി അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ചതും ഒപ്പിട്ടതുമായ ദർഘാസുകളുടെ കൂടെ എസ്റ്റിമേറ്റഡ് തുകയുടെ 1% തുക (₹ 5,000) നിരതദ്രവ്യ ഇനത്തിൽ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യത്തിന് പലിശ ലഭിയ്ക്കുന്നതല്ല. വിതരണം ചെയ്യുന്ന സാധനങ്ങളുടെ വില, നികുതി എന്നിവ പ്രത്യേകം കാണിയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് ലഭിച്ച് 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ സ്വന്തം ചെലവിൽ പ്രവൃത്തി നിർവ്വഹിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31-3-2022 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടവാക്കുന്നതിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കപ്പെട്ടിട്ടുള്ള കമ്പനികൾ ഒഴിവാക്കപ്പെട്ട ഉത്തരവിന്റെ ശരിപ്പകർപ്പ് ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിന്റെ കൂടെ ₹ 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള കരാർ എഴുതി സമർപ്പിയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് നടപടികൾ നിർത്തി വെയ്ക്കുന്നതിനോ റദ്ദാക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള വ്യക്തിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഓഫീസിലെ പണമിടപാട് സമയം പ്രവൃത്തി ദിനങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണിവരെ ആയിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്.



[No. 01/2021-22/P.D (Accumulated fund)]

No. A2-696/2021/GASCMKDA(IV).

30th December 2021.

Sealed tenders are invited for the renovation of class rooms for an amount less than ₹ 5,00,000 (Rupees Five lakh only) from P. D. Accumulated fund during 2021-22 as the specification appended. The tender should be superscribed as “Renovation of class rooms for 2021-22 (P. D. Accumulated fund)” and addressed to the Principal, Government Arts & Science College, Mankada, Kolathur P. O., Malappuram (Dist.), Kerala-679 338. The last date and time of receipt of filled tender is on 4-2-2022 at 2 p.m. and will be opened on the same day at 2.30 p.m. Sale of tender forms will be closed on the same day at 1 p. m. Late tenders will not be accepted.

Intending tenderers make an application to the Principal, Govt. Arts & Science College, Mankada, Kolathur P. O., Malappuram (Dist.), Kerala-679 338 to obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance at ₹ 1,500 (Rupees One Thousand Five Hundred only) towards cost of tender form plus ₹ 180 (Rupees One Hundred Eighty only) towards GST (1,500+180=1,680). Cost of duplicate tender form will be ₹ 750 plus GST at the rate of ₹ 80 (750+80=830) which is the price fixed for a tender form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cheques, Postal Orders, Drafts etc. will not be accepted towards the cost of tender form and it will not be sent by VPP. Those who are required tender form by Registered Post should sent ₹ 1,712 (Rupees One Thousand Seven hundred and twelve only) by money order including cost of tender form and registered Postal Charges.

Every tenders should be completely filled, signed and accompanied by Demand Draft towards 1% of the total estimated cost (₹ 5,000) as EMD. EMD carries no interest. The period of firmness of rate quoted will be up to 31-3-2022. The rate, Tax should be quoted separately for each item. The Successful tenderers should complete the supply within 15 days after the receipt of the order at their own expenses. The firms who are exempted from furnishing EMD should attach true copy of the exemption order along with the tender documents. Every tender should execute an agreement in Kerala Stamp worth ₹ 200 along with the tender.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender formalities without any further notice. The cash transactions time in the office is at 10 a. m. to 2 p. m. on all working days. More details will be had from the college office on working hours.

ANNEXURE

WORK 1.

Class room shutter work (2 Nos.)
center wall removing & place shutter
Shutter sheet-23 gage

WORK 2

Class room partition work (1 No.)
Room height—380cm
Width—610 cm
Partition with plywood with frame(50x50mm)plywood—12mm
Remove 1 window and place a door with plywood (244x120x15cm)



WORK 3

Sports store room setting (1 No.)

Cover one side with plywood and place a door (plywood with frame)

Door size—100cm x 210cm

plywood—12mm

Frame—30mm x 30mm

WORK 4

Store room setting under staircase (1 No.)

One side plywood covering—(Plywood 12mm thick)

One door of plywood with frame—100cm x 210cm

WORK 5

Upper porch classroom setting (1 No.)

Area : roof—16.5m x 490 m

side—250m x 42.80m

Window—5 Pieces 150 x 100m

Door 1 No. 110 x 210 m

Material:

Roof—toughened sheet -35mm thick

Beam—8 x 4cm -16 gage

Panneling—4 x 2cm tube with 18 gage.

Side covering (3 sides)—ACP sheet partition including sliding window

Door—1 (plywood)

Government Arts and Science College,
Mankada.

(Sd.)
Principal.

